Lo . | Ministerio
L2 8l PERU | de Desarrollo Agrario Oficina General de Gestién de Oficina de Desarrollo del Talento
y Riego Recursos Humanos Humano

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
Afio del Bicentenario de la consolidacién de nuestra independencia y de la conmemoracion de las heroicas batallas de
Junin y Ayacucho”

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR
NECESIDAD TRANSITORIA

PROCESO CAS N° 045-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACION
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ESPECIALISTA EN DESARROLLO
AGRICOLA Y AGROECOLOGIA PARA LA DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO

AGRICOLA Y AGROECOLOGIA”
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACION DE VERIFICACION DE REQUISITOS
MINIMOS DEL PUESTO
' N° | APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION | OBSERVACIONES
1 | ANDIA CHAVEZ, YESICA APTO/A -
BUITRON BUITRON FAUSTO
2 LORENZO APTO/A
3 | CAMPANA TAMAYO HENRY APTO/A
CHUJUTALLI SALES ISABEL
4 ESTHER APTO/A
5 |CJACYA SOLIS RAUL APTO/A
6 | DELGADO RAMOS JAIME APTO/A
DIOSES CORDOVA SUSAN
7 KARIN APTO/A
8 | ECHEGARAY BUEZO TANIA APTO/A
ESTEVES AREVALO TUPAC
® |BELISARIO APTOIA
GONZALES PALOMINO
10 DEMETRIO APTO/A
GUARANDA CALERO LUIS
11 SERAFIN APTO/A
HAIEMAT OLGA
"2 |VILLARREAL SOLIS APTOIA
HUAMAN HUILLCA NORMA
13 SILVIA APTO/A
KOC SANCHEZ GABRIELA
14 ELENA APTO/A
OLLERO DELGADO,
"° | FEDERICO SERAPIO APTOIA
ORTEGA SALAZAR NELSON
16 PELE APTO/A
PAUCAR SOTO CARLOS
17 ROGELIO APTO/A
18 | POMA LOAYZA HIPOLITO APTO/A
PUERTAS RENGIFO
19 ABDEMIO APTO/A
20 | RAMOS PRADO FERNANDO APTO/A
RICSE NESTARES, JUAN
21 CARLOS APTO/A
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N° | APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION | OBSERVACIONES
RIOS HIDALGO CARLO
22 APTO/A -
MANUEL
23 | ROMERO QUISPE FREDDY APTO/A -
SAAVEDRA QUEZADA JUAN
24 APTO/A -
MARTIN
SOLANO SOSA SANDRA
25 APTO/A -
DEL PILAR
26 | VALER JAIME KATIA AMALIA APTO/A -
27 | VARGAS HUANCA WILBER APTO/A -
VASQUEZ FARFAN JAIME
28 | \n /7 APTO/A -
YVAN
29 | YUCRA DIAZ JUAN APTO/A -
QUISPE PLASENCIA ASBEL NO CUMPLE CON ADJUNTAR ANEXOS 05, 011, 012
30 DESCALIFICADO/A e
ALBERTO 013, 014
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
31 | ALMEYDA OCHOA EDWIN NOAPTO/A | ESPECIFICA MINIMA DE UN (01) ANO EN EL SECTOR
JAVIER PUBLICO.
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
Y/O DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA O POLITICAS
PUBLICAS O PLANES DE NEGOCIO, CALIDAD Y
PRODUCTIVIDAD O DESARROLLO DE PROYECTOS
DE FINANCIAMIENTO O BUENAS PRACTICAS
AGRICOLAS O SISTEMAS DE COMERCIALIZACION O
GESTION AMBIENTAL O DESARROLLO SOSTENIBLE Y
3 | CARBONELLI GONZALES NO APTO/A AGROECOLOGIA.
ELVIS NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
MINIMA DE CINCO (05) ANOS EN EL SECTOR PUBLICO
0 PRIVADO.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA MINIMA DE DOS (02) ANOS REQUERIDO
PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA
FUNCION O LA MATERIA.
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
Y/O DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA O POLITICAS
PUBLICAS O PLANES DE NEGOCIO, CALIDAD Y
33 | CARHUARI PARIONA NO APTOIA PRODUCTIVIDAD O DESARROLLO DE PROYECTOS
BRENDA YENIS DE FINANCIAMIENTO O BUENAS PRACTICAS
AGRICOLAS O SISTEMAS DE COMERCIALIZACION O
GESTION AMBIENTAL O DESARROLLO SOSTENIBLE Y
AGROECOLOGIA.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA MINIMA DE DOS (02) ANOS REQUERIDO
PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA
Y FUNCION O LA MATERIA.
3 |CHAPONANREYES ANGEL NOAPTO/A | NO SENALA TITULO UNIVERSITARIO EN INGENIERIA
MIGUEL AGRONOMA O INGENIERIA AGROINDUSTRIAL O
INGENIERIA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS O
ECONOMISTA O ADMINISTRACION.
NO DECLARO INFORMACION EN ANEXO 13 - REDAM
55 | DULANTO CABALLERO NO APTO/A NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
FREDDY GIOVANI ESPECIFICA MINIMA DE DOS (02) ANOS REQUERIDO

Jirén Cahuide 805

Jesus Maria — Lima, Peru
T: (511) 209-8600
www.gob.pe/midagri

COﬂ A"”[/

R\

u‘b;fﬂe SN sIcENTENARIO
W =% =% DELPERU
pem TS 2021 - 2024
AN




Lo .| Ministerio
tZ B PERU | de Desarrollo Agrario
y Riego

Oficina General de Gestién de
Recursos Humanos

Oficina de Desarrollo del Talento
Humano

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
Afio del Bicentenario de la consolidacién de nuestra independencia y de la conmemoracion de las heroicas batallas de

N° | APELLIDOS Y NOMBRES

Junin y Ayacucho”

CONDICION

OBSERVACIONES
PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA
FUNCION O LA MATERIA.

36

GAVILAN VALER ANALY
MARICRUZ

NO APTO/A

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
Y/O DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA O POLITICAS
PUBLICAS O PLANES DE NEGOCIO, CALIDAD Y
PRODUCTIVIDAD O DESARROLLO DE PROYECTOS
DE FINANCIAMIENTO O BUENAS PRACTICAS
AGRICOLAS O SISTEMAS DE COMERCIALIZACION O
GESTION AMBIENTAL O DESARROLLO SOSTENIBLE Y
AGROECOLOGIA.

NO DECLARO INFORMACION EN ANEXO 13 - REDAM

37

GIRALDO GRANADOS
GIOVANNI ANDERSON

NO APTO/A

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

ESPECIFICA MINIMA DE DOS (02) ANOS REQUERIDO

PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA
FUNCION O LA MATERIA.

38

GUTIERREZ ACHONG JUAN
GILBERTO

NO APTO/A

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA MINIMA DE UN (01) ANO EN EL SECTOR
PUBLICO.

39

LEDESMA PUPPI WALTER
WILFREDO

NO APTO/A

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

ESPECIFICA MINIMA DE DOS (02) ANOS REQUERIDO

PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA
FUNCION O LA MATERIA.

40

MIRANDA SANCHEZ DIEGO
ARMANDO

NO APTO/A

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
Y/O DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA O POLITICAS
PUBLICAS O PLANES DE NEGOCIO, CALIDAD Y
PRODUCTIVIDAD O DESARROLLO DE PROYECTOS
DE FINANCIAMIENTO O BUENAS PRACTICAS
AGRICOLAS O SISTEMAS DE COMERCIALIZACION O
GESTION AMBIENTAL O DESARROLLO SOSTENIBLE Y
AGROECOLOGIA.

41

ORTEGA URETA ZUMEL
KEVIN

NO APTO/A

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA MINIMA DE DOS (02) ANOS REQUERIDO
PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA

FUNCION O LA MATERIA.

42

PACHECO ENCISO MOISES
EUGENIO

NO APTO/A

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
Y/O DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA O POLITICAS
PUBLICAS O PLANES DE NEGOCIO, CALIDAD Y
PRODUCTIVIDAD O DESARROLLO DE PROYECTOS
DE FINANCIAMIENTO O BUENAS PRACTICAS
AGRICOLAS O SISTEMAS DE COMERCIALIZACION O
GESTION AMBIENTAL O DESARROLLO SOSTENIBLE Y
AGROECOLOGIA.

43

PAREDES ALBARRAN
DANIEL ORLANDO

NO APTO/A

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA MINIMA DE UN (01) ANO EN EL NIVEL DE
ANALISTA.

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
MINIMA DE UN (01) ANO EN EL SECTOR PUBLICO.

44

PEREZ SALAZAR JUAN
BENITO KENYO

NO APTO/A

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA MINIMA DE DOS (02) ANOS REQUERIDO
PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA

FUNCION O LA MATERIA.

45

QUISPE ARAUJO URBANO

NO APTO/A

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
Y/O DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA O POLITICAS
PUBLICAS O PLANES DE NEGOCIO, CALIDAD Y
PRODUCTIVIDAD O DESARROLLO DE PROYECTOS

Jirén Cahuide 805

Jesus Maria — Lima, Peru
T: (511) 209-8600
www.gob.pe/midagri

-

. ‘ f
Nz,

. BICENTENARIO

Con _ X
NE
plb =% DEL PERU

T '/,'"“\\-“ =~ 2021- 2024
pem '/ul\\\

117,
W,

Al




Lo .| Ministerio
tZ B PERU | de Desarrollo Agrario
y Riego

Oficina General de Gestion de Oficina de Desarrollo del Talento
Recursos Humanos Humano

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
Afio del Bicentenario de la consolidacién de nuestra independencia y de la conmemoracion de las heroicas batallas de

N° | APELLIDOS Y NOMBRES

Junin y Ayacucho”

CONDICION

OBSERVACIONES
DE FINANCIAMIENTO O BUENAS PRACTICAS
AGRICOLAS O SISTEMAS DE COMERCIALIZACION O
GESTION AMBIENTAL O DESARROLLO SOSTENIBLE Y
AGROECOLOGIA.

46

QUISPE PENA YINA

NO APTO/A

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
Y/O DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA O POLITICAS
PUBLICAS O PLANES DE NEGOCIO, CALIDAD Y
PRODUCTIVIDAD O DESARROLLO DE PROYECTOS
DE FINANCIAMIENTO O BUENAS PRACTICAS
AGRICOLAS O SISTEMAS DE COMERCIALIZACION O
GESTION AMBIENTAL O DESARROLLO SOSTENIBLE Y
AGROECOLOGIA.

47

SALCEDO AQUINO
ROBERTO

NO APTO/A

NO CUMPLE CON TiTULO UNIVERSITARIO EN
INGENIERIA AGRONOMA O INGENIERIA
AGROINDUSTRIAL O INGENIERIA DE INDUSTRIAS
ALIMENTARIAS O ECONOMISTA O ADMINISTRACION.

48

SANJINEZ RAMOS DEYBI
PAOLO

NO APTO/A

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
Y/O DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA O POLITICAS
PUBLICAS O PLANES DE NEGOCIO, CALIDAD Y
PRODUCTIVIDAD O DESARROLLO DE PROYECTOS
DE FINANCIAMIENTO O BUENAS PRACTICAS
AGRICOLAS O SISTEMAS DE COMERCIALIZACION O
GESTION AMBIENTAL O DESARROLLO SOSTENIBLE Y
AGROECOLOGIA.

49

UBILLUS ZUNIGA JUAN
MANUEL

NO APTO/A

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA MINIMA DE UN (01) ANO EN EL SECTOR
PUBLICO.

50

VARGAS TAVERA KARIM
EDITH

NO APTO/A

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
Y/O DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA O POLITICAS
PUBLICAS O PLANES DE NEGOCIO, CALIDAD Y
PRODUCTIVIDAD O DESARROLLO DE PROYECTOS
DE FINANCIAMIENTO O BUENAS PRACTICAS
AGRICOLAS O SISTEMAS DE COMERCIALIZACION O
GESTION AMBIENTAL O DESARROLLO SOSTENIBLE Y
AGROECOLOGIA.

51

VASQUEZ UGAZ CLAUDIA
ARACELI

NO APTO/A

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
Y/O DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA O POLITICAS
PUBLICAS O PLANES DE NEGOCIO, CALIDAD Y
PRODUCTIVIDAD O DESARROLLO DE PROYECTOS
DE FINANCIAMIENTO O BUENAS PRACTICAS
AGRICOLAS O SISTEMAS DE COMERCIALIZACION O
GESTION AMBIENTAL O DESARROLLO SOSTENIBLE Y
AGROECOLOGIA.

NO DECLARO LA INFORMACION DEL ANEXO 13 -
REDAM

52

VIGO CAMAN OSCAR

NO APTO/A

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA MINIMA DE DOS (02) ANOS REQUERIDO
PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA

FUNCION O LA MATERIA.

53

WONG DAVILA JORGE LUIS

NO APTO/A

NO CUMPLE CON TIiTULO UNIVERSITARIO EN
INGENIERIA AGRONOMA O INGENIERIA
AGROINDUSTRIAL O INGENIERIA DE INDUSTRIAS
ALIMENTARIAS O ECONOMISTA O ADMINISTRACION.
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Lo . | Ministerio
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“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
Afio del Bicentenario de la consolidacién de nuestra independencia y de la conmemoracion de las heroicas batallas de
Junin y Ayacucho”

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo
comitecas5@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDF),
para poder rendir la evaluacién de conocimientos segun el cronograma establecido, la misma que
tendra como UNICA FECHA y HORA de envio el 30 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas.
Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no
podran rendir la evaluacién de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A y han
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso sera
segun el siguiente detalle:

SUB ETAPA: EVALUACION CONOCIMIENTOS

Fecha : 02 de FEBRERO de 2024
Hora : 14:30 horas

La evaluacidon de conocimientos tendrd una duracién méxima de 30 minutos y sera
através de la aplicacion virtual Google Forms.

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizara 20 minutos antes
al inicio de la evaluacién de conocimientos.

EL COMITE EVALUADOR

Jesus Maria, 29 de enero de 2024
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